
 

№756 от 06.04.2016 г. «Об утверждении Положения о порядке принятия муниципальными 

служащими почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия иностранных 

государств, международных организаций, политических партий, иных общественных 

объединений и других организаций» 

 
 

 В соответствии с пунктом 10 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 

25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Губернатора 

Курской области от 24.03.2016 № 79-пг «Об утверждении Положения о порядке принятия 

отдельными категориями лиц почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия 

иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных 

общественных объединений и других организаций», Уставом города Железногорска 

Курской области, администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Утвердить Положение о порядке принятия муниципальными служащими почетных и 

специальных званий, наград и иных знаков отличия иностранных государств, международных 

организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций 

согласно приложению на четырёх листах. 

2. Руководителям структурных подразделений администрации города 

Железногорска с правами юридического лица разработать и принять Положение о 

порядке принятия муниципальными служащими почетных и специальных званий, наград и 

иных знаков отличия иностранных государств, международных организаций, политических 

партий, иных общественных объединений и других организаций в  срок до 25 апреля 2016 

года.  

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.  

 

 

Глава города Железногорска                                             В.И. Солнцев 

 

 

 

Полный текст постановления №756 от 06.04.2016 г. «Об утверждении Положения о порядке 

принятия муниципальными служащими почетных и специальных званий, наград и иных 

знаков отличия иностранных государств, международных организаций, политических партий, 

иных общественных объединений и других организаций» размещен на официальном сайте 

администрации города Железногорска в сети Интернет (www. adminzhel.ru) на официальной 

странице в разделе Документы – Постановления. 

consultantplus://offline/ref=59E2CDB789DC0F3EDD8146089DFACC8990CC3CA38A3161E0784AB2B8B8EDC801ED0A8EC8F889FF01U4UDM
Об%20утверждении%20Положения%20о%20порядке%20принятия%20наград.doc#Par29#Par29
Об%20утверждении%20Положения%20о%20порядке%20принятия%20наград.doc#Par29#Par29

